
 

 

   
                                                                                                    Zielona Góra ,dnia 18 lutego 2010r. 
 
Sprawa Nr 3/2010 
    

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
1. Zamawiaj ący:  

1) pełna nazwa Zamawiającego:      Miasto Zielona Góra –  Publiczny Zakład Opieki  
     Zdrowotnej Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze   

     2) kod, miejscowość województwo:  65-046 Zielona Góra, Lubuskie  
     3) ulica, nr domu:                              Zyty 26 
     4) nr tel., faks                                    tel. 0 68 325 43 33, faks 068 325 43 33   
     5) adres strony internetowej:            hospicjum.bipzielonagora.pl 
     6) rodzaj Zamawiającego:                Inny: Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej. 
 
 
2. Post ępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  
 

1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż  193.000 euro na  
         sukcesywn ą dostaw ę leków ró żnych i środków opatrunkowych na potrzeby  
       Hospicjum im. Lady  Ryder of   Warsaw w Ziel onej Górze  poprzez realizację następujących 
       części: 
       Część I - sukcesywna dostawa leków ró żnych   na potrzeby Hospicjum im. Lady Ryder of  
          Warsaw w Zielonej Górze ; 
      Część II - sukcesywna dostawa środków opatrunkowych   na potrzeby Hospicjum im.  
          Lady Ryder of    Warsaw w Zielonej Górze . 

2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra ; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówie ń (CPV):  

        33.60.00.00-6 - produkty farmaceutyczne; 
        33.14.10.00-0 – jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne,        
     4) rodzaj zamówienia: dostawy.  

 
 
3. Dane Wykonawcy, którego ofert ę uznano za najkorzystniejsz ą: 
 
  Część I – sukcesywna dostawa leków ró żnych   na potrzeby Hospicjum im. Lady Ryder  
                   of  Warsaw w Zielonej Górze:  
           

1) Wykonawca: Apteka „MELISA” Henryk Krupiczowicz ;                           
2) kod, miejscowość: 65-364 Zielona Góra; 
3) ulica, nr domu, nr pokoju:  Kożuchowska 24; 

     4) cena wybranej oferty z VAT:  167.364,01 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy  
         trzysta sześćdziesiąt cztery złote 01/100); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 300,00 pkt ;                           
     6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 
 
 
 
  Część II - sukcesywna dostawa środków opatrunkowych   na potrzeby Hospicjum  
                        im.  Lady Ryder of    Warsa w w Zielonej Górze .:          
 
    1) Wykonawca: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o ;                       
    2) kod, miejscowość: 95-200 Pabianice; 
    3) ulica, nr domu, nr pokoju:  Partyzancka 133/151; 
    4) cena wybranej oferty z VAT:  11.980,81 zł (słownie: jedenaście tysięcy  dziewięćset 
        osiemdziesiąt   złotych 81/100); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 300,00 pkt ;                           
     6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 
 
 
 
 



 2

4. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:  
 

dla cz ęści I 
 Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 - tekst jednolity ze zm.)  
oraz  w  Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów w 
oparciu o  kryterium  oceny ofert (cena-100%) -300,00 pkt (100,00 x3). 
 
dla cz ęści II 
 Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 - tekst jednolity ze zm.)  
oraz  w  Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów w 
oparciu o  kryterium  oceny ofert (cena-100%) -300,00 pkt (100,00 x3). 

 
 

 
5. Dane o Wykonawcach, którzy zło żyli oferty: 
  Część  I 

1)  oferta nr 3 złożona przez: 
-   Wykonawca : Przedsi ębiorstwo Zaopatrzenia Farmaceutycznego „Cefarm-Szcz ecin” S.A ; 
- kod, miejscowość: 71-717 Szczecin; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Ziemowita 10; 
- cena  oferty z VAT: nie dotyczy ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – nie dotyczy ;  
- łączna ilość punktów: nie dotyczy ; 
- oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy pzp jako niezgodna ze specyfikacją 

istotnych warunków zamówienia-brak pozycji w tabeli. 

2) oferta nr 5 złożona przez: 
- Wykonawca : Apteka „MELISA” Henryk Krupiczowicz ; 
- kod, miejscowość: 65-364 Zielona Góra ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Kożuchowska 24; 
- cena  oferty  z VAT: 167.364,01 zł ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 300,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 

 
 
  Część  II 
 

    1)   oferta nr 1 złożona przez: 
-   Wykonawca : Paul Hartmann Polska Sp. z o.o .; 
- kod, miejscowość: 95-200 Pabianice; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Partyzancka 133/151; 
- cena  oferty z VAT: 11.980,81 zł ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 300,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 

    2)  oferta nr 2 złożona przez: 
-   Wykonawca : Górno śląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS  Sp. z o . o.; 
- kod, miejscowość: 41-808 Zabrze ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Pod Borem 18; 
- cena  oferty z VAT: 15.231,13 zł ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 235,98 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 235,98 pkt ; 

 
     

   3)  oferta nr 4 złożona przez: 
-   Wykonawca : MEDIPLUS Sprz ęt Medyczny Krzysztof Wypych ; 
- kod, miejscowość: 65-960 Zielona Góra ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Cisowa 5c/5; 
- cena  oferty z VAT: 18.406,40 zł ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 195,27 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 195,27 pkt ; 

 
 
 



 3

 
 

4)  oferta nr 5 złożona przez: 
-   Wykonawca : Apteka „MELISA” Henryk Krupiczowicz ; 
- kod, miejscowość: 65-364 Zielona Góra ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Kożuchowska 24; 
- cena  oferty z VAT: 20.566,05 zł ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 174,77 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 174,77 pkt ; 

 
 
6. Informacja o terminie  zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 
 
Część  I 
 
Zamawiający zawiadamia, iż zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego  
w terminie nie krótszym niż 5 dni  od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty tj. 24 lutego 2010r .  
 
Część  II 
 
Zamawiający zawiadamia, iż zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego  
w terminie nie krótszym niż 5 dni  od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty tj. 24 lutego 2010r .  
 
                                                                                              
 
 
 
 
 
                                                                                             .............................................. 

imię, nazwisko  i podpis osoby uprawnionej 

 

 

 


